


Centrum inves�c, rozvoje a inovací

Soukenická 54/8, 500 03, Hradec Králové

71218840

Olga Horáčková

Standardní

1000 Kč bez DPH



AXIGON a.s., se sídle  Výt ar á / ,   Praha  Strana 1 (celkem 1) 

IČO: , zapsa á  o h. rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. B ložka  

  www.axigon.cz

Su ariza e klíčo ý h odů VOP 

Su ariza e á za íl zjed odušit Vá  orie ta i ve VOP. A y áš s luv í vztah ohl vzniknout, je 

potře a, a yste se sez á ili s pl ý  z ě í  VOP, porozu ěli mu a uzavřeli s á i s luv í vztah, 

pouze pokud souhlasíte se z ě í  VOP a zavážete se je dodržovat. 

- S lou a z iká zapla e í  roč í Ce y Služe . Uza írá se a do u  ěsí ů člá ek 2 VOP,

odstavec 2. 5).

- Před ěte  této S lou y je zá azek AXIGONU u ož it Klie to i ákup z oží a služe  od

AXIGONU u Part erů: Shell, EuroOil a innogy člá ek  VOP, odsta e  .  prostřed i t í
ta ko a í h karet.

- Budete čas i for o á i o líží í  se ko i s lou y a rozhod ete, zda ji h ete prodloužit.
A y ezi jed otli ý i s lu í i o do í i edo házelo k přeruše í ož osti yuží at Karty,
s lou a se auto ati ky prodlužuje a další rok člá ek , odsta e  . . Toto áte ož ost
od ít out a s lou u kdykoli  ypo ědět člá ek , odsta e  . .

- Sle y ze stoja o ý h e  u Shell ČR jsou ,  Kč/l č. DPH  a ,  Kč/l č. DPH  na paliva

V-Power. U typu registra e „Pre iu “ je sle a a paliva V-Po er ,  Kč/l č. DPH . Sleva

ze stoja o ý h e  EuroOil je ,5  Kč/l č. DPH . Sle a ze stoja o ý h e  CNG u innogy je

2,00 Kč/kg č. DPH  čl.  VOP, odsta e  . . Slevy je ož é uplat it pouze při plat ě
Kartou, a to u sítě čerpa í h sta i , která Kartu vystavila tedy apř. sle y u Shell lze čerpat
pouze s ta ko a í kartou euroShell od AXIGONU .

- Karty lze yužít a platby v elé ak eptač í síti O hod í ísta dle čl. 2 odstavce 2.8 VOP). V
den Pot rze í přijetí o jed á ky jsou Karty euroShell ez sle  a ez poplatků  ak epto á y i
u sítí čerpa í h sta i  Benzina, OMV a EuroOil. Podo ě (tedy bez slev, ale i ez poplatků
jsou karty EuroOil v ČR ak epto á y i v sítí h čerpa í h sta i  Benzina, OMV, Shell, MOL,

PapOil a Slovnaft. Karta i i ogy lze platit u še h pl i í h stanic zapoje ý h do systé u
CNG Card Centrum (slevy pouze u plni í h stanic innogy). Karty euroShell je ož é yuží at i
na platby u další h a   čerpa í h sta i   elé EU, u ede ý h a e o ý h strá ká h
Shell, a to dle přílohy  VOP.

- Klie t á ož ost yuží at i ploš é e y (  síti Shell ČR e o  síti EuroOil . Ploš ou e u
Klie t ůže yužít i při ákupu otoro é afty prostřed i t í  karet euroShell u Shell na

Slovensku čl. , odsta e . –4.7). Ploš ou e u lze yužít pouze při plat á h Karta i sítě,
která Kartu ysta ila.

- AXIGON Klie to i  síti čerpa í h sta i  Shell  ČR dále poskytuje % sle u a ákup
pro oz í h kapali  (kapaliny do ostřikovačů a veškeré oleje) a ytí ozidel. U registra e
typu „Pre iu “ je tato sle a  %. Slevy je ož é yužít pouze při plat ě Kartou euroShell
člá ek , odsta e  . .

- Pod í kou ydá í Karet Klie to i je, že Klie t AXIGONU poskyt e i for a e, jaké Karty h e
yuží at O jed á ka Karet , zaplatí Ce u Služe , složí jisti u a předloží doklady a pro ěře í

bonity (jsou-li požado á y  čl. , odsta e  . .
- Kredit í rá e  je hodnota z oží a služe  sta o e á  český h koru á h, kterou AXIGON

Klie to i u ož í ode írat ezhoto ost ě „ a fakturu“  prostřed i t í  še h Karet. Výše
kredit ího rá e y hází z předpokláda ého ěsíč ího od ěru z oží a služe  ze strany

Klienta prostřed i t í  še h Karet. Poskyt utí kredit ího rá ce je pod í ě o slože í
jistiny ze strany Klienta. Jistina á for u rat é kau e čl. , odsta e .  až . .

- Faktura e pro íhá d akrát ěsíč ě čl. .
- V případě záj u Klie ta AXIGON zprostředkuje ratku DPH ze zahra ičí čl. .
- Klie t á ož ost yuží at i další ýhody kro ě sle  a ákup poho ý h h ot čl. .

http://www.axigon.cz/
mailto:info@axigon.cz


Všeo e é o hod í pod í ky společ osti AXIGON a.s. k ta kova í  kartá  a služ á  ákup í alia e 

AXIGON a.s., se sídle  Výt ar á / ,  0 Praha 6 Strana 1 (celkem 18) 

IČO: , zapsa á  o h. rejstříku u Městského soudu  Praze, odd. B ložka  

  www.axigon.cz, e- .  

Všeo e é o hod í pod í k  společ osti AXIGON a.s. 
k ta kova í  kartá  a služ á  ákup í alia e 

1. Úvod í usta ove í

1.1 AXIGON je fire í ákup í alia e. Prostřed i t í  agrega e spotře  tisí ů fire  a pod ikatelů 
ákup í alia e á ýraz ě šší od ěr  poho ý h h ot ež každý jed otli ý čle  z lášť. Dík  soký  

od ěrů  ákup í alia e jako elku, její jed otli í čle o é ají ož ost uží at sle  a ýhod , které 
jsou ji ak dostup é pouze tě  ej ětší  fir á  a české  trhu, a iž  se useli zavazovat 

k jaký koli  i i ál í  ěsíč í  od ěrů  poho ý h hmot, a a iž  se museli jakkoli  akti ě 
a gažo at a sa ot é  pro ozu ákup í alia e.  

1.2 Pro oz ákup í alia e zajišťuje společ ost AXIGON a.s. se sídle  Výtvar á / ,   Praha 
, IČO: 9 9  dále jako „AXIGON“ .    

1.3 Tyto Všeo e é o hod í pod í k  dále jako „VOP“ ,  souladu s usta o e í  §  odst.  
záko a č. /  S ., o ča ského záko íku dále je  „OZ“ , předsta ují s luv í ujed á í ezi 
AXIGONEM a klientem dále je  „Klient“  o pod í ká h uží á í ta ko a í h karet a ýhod, které jsou 

a ě ázá  dále jen „Karty“  v rá i čle st í Klie ta  ákup í alianci AXIGON.  

2. Úči ost, trvá í, před ět a uko če í s luv ího vztahu

2.1 AXIGON uči í Klie to i a ídku z ýhod ě ý h pod í ek ákupu z oží a služe  čet ě poho ý h 
hmot) sou isejí í h s pro oze  fire í h ozidel prostřed i t í  Karet dále jako „Služ “  čet ě 
specifikace rozsahu a ceny jed otli ý h t pů čle st í v ákup í alia i AXIGON dále jako „Na ídka“  
telefonicky, e-mailem, prostřed i t í  eřej é preze ta e Na ídk  a i ter etu e o ko i a í tě hto 
způso ů.  

2.2 Ak epta e Na ídk  ze strany Klienta je po ažo á a za o jed á ku Služ  dále jako „O jed ávka“ . 
O jed á ku Klient ůže uči it telefo i k , prostřed i t í  o jed á ko ého for uláře a 
www.axigon.cz nebo e-mailem.  

2.3 AXIGON O jed á ku přij e a elektro i k , tj. a Klie te  posk t utou e- ailo ou adresu, zašle 
pot rze í o přijetí O jed á k  s instrukcemi k úhradě e  roč ího registrač ího poplatku dále je  
„Ce a Služe “  pro objednaný typ čle st í dále jako „Potvrze í přijetí o jed ávk “ .  

2.4 Nedíl ou součástí Pot rze í přijetí o jed á k  je aktuál í z ě í tě hto VOP, jed oz ač á 
ide tifika e Klie ta, jeho ko takt í údaje (e- ail a telefo í číslo), typ čle st í a ýše Ce  Služeb. 

2.5 Oka žike  připsá í částk  odpo ídají í Ce ě Služe  u ede é  Pot rze í přijetí o jed á k , a to 

čet ě DPH a  pl é ýši e prospě h a ko ího účtu AXIGONU, dojde k uza ře í s lu ího ztahu 
dále jako „Smlouva“  mezi AXIGONEM a Klie te   tr á í  d a á ti  kale dář í h ěsí ů. Klient á 

uhradit Ce u Služe , pouze po před hozí  sez á e í se s VOP společ osti AXIGON, jelikož VOP t oří 
edíl ou součást S lou . Kde se v tě hto VOP ho oří o S lou ě, rozu í se tí  i tyto VOP. Pokud Klient 

uhradí Cenu Služe , á se za to, že se s VOP sez á il a že je ak eptuje.  

2.6 Bezprostřed ě po z iku S lou  Klie t o drží přístupo é údaje do klie tské zó  a e o ý h 
strá ká h AXIGONU. Klie t se za azuje, že esdělí žád é přihlašo a í údaje třetí oso ě a přij e tako á 

http://www.axigon.cz/
mailto:info@axigon.cz


Všeo e é o hod í pod í ky společ osti AXIGON a.s. k ta kova í  kartá  a služ á  ákup í alia e  

AXIGON a.s., se sídle  Výt ar á / ,  0 Praha 6  Strana 2 (celkem 18) 

IČO: , zapsa á  o h. rejstříku u Městského soudu  Praze, odd. B ložka  

  www.axigon.cz - .   

opatře í, a  za rá il z eužití tě hto údajů a eoprá ě é u stupu do za ezpeče é Klie tské části 
e u. Klie t ese še h  důsledk  z iklé z poruše í tohoto zá azku a je ázá  prá í i úko  

uči ě ý i s použití  přihlašo a í h údajů Klie ta. 
 

2.7 AXIGON je uza ře í  S lou  za ázá  poskytovat Klientovi Služ  dle t pu čle st í v souladu 

s tě ito VOP po do u tr á í S lou  a za dohod utou Ce u Služe .  

 

2.8 Před ěte  S lou  a VOP je zá azek AXIGONU u ož it Klie to i prostřed i t í  Karet ákup 
z oží a služe  od AXIGONU, a to u ra ý h part erů, který i jsou společ ost Shell Czech Republic a.s., 

IČO: , se sídle  A tala Staška / , Praha , a e o  společ ost ČEPRO, a.s., IČO: 
, se sídle  Děl i ká / , Praha , a e o  společ ost Innogy, s.r.o., IČO: , se 

sídle  Li uzská / , Praha  dále je  „Part eři“ , či u ra ý h o hod í h íst, sta o e í 
pod í ek použí á í Karet urče ý h pro ezhoto ost í od ěr z oží a služe  u Part erů a e ra ý h 
o hod í h íste h ak eptují í h tako é Karty a pod í k  pro úhradu z oží a služe  zakoupený h 

prostřed i t í  tě hto Karet. O hod í ísta ak eptují í Kart  jsou eze a a e o ý h strá ká h 
Part erů. Před ěte  S lou  je dále úpra a pod í ek čle st í  ákup í alia i AXIGON a ož ost 

uží at další ýhod  eze é  čl.  VOP. 

 

2.9 Na základě S lou  a VOP se AXIGON za azuje, že Klie to i u ož í prostřed i t í  Karet 
ezhoto ost í ákup z oží a služe  od AXIGONU, a to u Part erů či u ra ý h o hod í h íst 

ak eptují í h t to Kart , a to  souladu s přísluš ý i s lou a i, které AXIGON uza řel e o uza ře 
s Part er  či o hod í i íst , a Klie t se za azuje a základě AXIGONEM sta e é faktur  dle čl.  
VOP zaplatit AXIGONU kup í e u dle čl.  VOP za z oží a služ , které akoupil prostřed i t í  Karet. 
AXIGON se za azuje předat Klie to i Kart  tak, a  Klie t  o hod í h íste h ak eptují í h Kart  ěl 
jeji h prostřed i t í  ož ost ezhoto ost ě akupo at z oží a služ  za pod í ek sjed a ý h e 

S lou ě a VOP. Klie t se za azuje dodržo at pod í k  pro použí á í Karet sta o e é e S lou ě 
a VOP. Vlast i ké prá o k eškeré u z oží a služ á  ode ra ý  prostřed i t í  Karet a ý á ejpr e 
AXIGON od Part era či o hod ího ísta a ásled ě AXIGON ezprostřed ě poté je prodá á Klie to i. 
Klie t a ý á last i ké prá o od AXIGONU k eškeré u z oží a služ á  oka žike  jeji h ode rá í 
prostřed i t í  Karet od Part era či o hod ího ísta. 
 

2.10 Klie t je uza ře í  S lou  za ázá  k pl ě í pod í ek S lou , tě hto VOP čet ě pla e í 
zá azků z tě hto ztahů a k zapla e í Ce  Služe  za každé o do í tr á í S lou . Pod í kou uží á í 
Služe  je zapla e í Ce  Služe  Klie te  řád ě a čas. 

2.11 Jestliže  případě e iste e již uza ře é S lou  žád á ze s lu í h stra  eoz á í druhé stra ě 
ejpozději  tři et  d ů před sko če í  S lou , že a sko če í tr á, prodlužuje se do a tr á í 

S lou  auto ati k  a další h  d a á t  kale dář í h ěsí ů, a to i opako a ě dále „Prodlouže í 
Smlouvy“ . Auto ati ké prodlouže í s lou  á zajistit ko ti uitu posk to á í Služe  a platnosti 

ta ko a í h karet. Z každého Prodlouže í S lou  z iká Klie to i po i ost zaplatit Ce u Služe  na 

další o do í, ted  a o do í další h  d a á ti  kale dář í h ěsí ů. Plate í pod í k  pro případ 
Prodlouže í S lou  jsou u ede   člá ku 3 tě hto VOP. AXIGON je po i e  Klie ta upozor it a líží í 
se konec platnosti smlouvy tak, aby v případě, že si to Klie t epřeje, k auto ati ké u prodlouže í 
S lou  a i edošlo, a Klie t  e usel platit Ce u Služe  a další registrač í o do í.  

2.12 Klie t je oprá ě  Smlouvu, a to i ez udá í dů odu, kd koli  po ědět. S lou a za iká 
doruče í  ýpo ědi a e ěží tak zde e s slu usta o e í §  odst.  O) žád á ýpo ěd í do a. 

http://www.axigon.cz/
mailto:info@axigon.cz


Všeo e é o hod í pod í ky společ osti AXIGON a.s. k ta kova í  kartá  a služ á  ákup í alia e  

AXIGON a.s., se sídle  Výt ar á / ,  0 Praha 6  Strana 3 (celkem 18) 

IČO: , zapsa á  o h. rejstříku u Městského soudu  Praze, odd. B ložka  

)ele á li ka:  900 501, web: www.axigon.cz, e-mail: info@axigon.cz.   

2.13 AXIGON je oprá ě  S lou u po ědět pouze  případě podstat ého e o opako a ého 
poruše í této S lou  či VOP Klie te . Výpo ěd í lhůta  tě hto případe h či í  pat á t  d ů od 
doruče í ýpo ědi Klie to i.  

2.14 Odstoupe í a ýpo ěď usí ýt doruče  druhé s lu í stra ě elektro i k  a její sjed a ou e-

mailovou adresu nebo píse ě poštou a její doručo a í adresu. )a AXIGON je to adresa 
, za Klie ta jsou to adres  u ede é  Pot rze í přijetí o jed á k . Pokud s lu í 

strana eoz á í z ě u s é sjed a é e- ailo é adres  e o doručo a í adres  a z toho dů odu se 
epodaří ýpo ěď či odstoupe í doručit, á se za to, že la doruče a d e , kd  l uči ě  pokus 

o doruče í. V případě, že stra a od ít e odstoupe í či ýpo ěď pře zít, á se za to, že ly doruče y 

d e , kd  došlo k od ít utí pře zetí. Úči k  odstoupe í astá ají d e  doruče í.  

2.15 S lou a také auto ati k  za iká, dojde-li k její u uko če í dle VOP. V případě, že S lou a 
za ik e ýpo ědí, odstoupe í  či jaký koliv ji ý  způso e , je Klie t po i e  rátit AXIGONU še hny 

Karty.  

2.16 Sko če í  plat osti a úči osti S lou  Klie to i za iká prá o a uží á í Služe  dle VOP. 
Sko če í  plat osti a úči osti S lou  e z iká Klie to i prá o a rá e í uhraze é Ce  Služe  

a záro eň eza iká po i ost Klie ta uhradit s lu í zá azk  dle této S lou  a VOP e o případ ě dle 
separát í h o hod í h pod í ek pro z ole é Služ , které e isto al   oka žiku sko če í S lou . 

3. T p  čle ství a plate í pod í k  úhrad  Ce  Služe  za čle ství  
3.1 AXIGON a ízí klie tů  tři t py čle st í, a si e čle st í Mi i, čle st í Sta dard a čle st í Pre iu . 

3.2 T p čle ství Mi i u ožňuje uží at 2 Karty, a které ěsíč ě lze ode rat z oží a služ  za 
a i ál ě   Kč ez DPH . V rá i tohoto t pu čle st í e í ož é Kart  v užívat a plat  
ýta. Klient ůže uží at jak Kart   reži u slev  ze stoja ový h e , tak Kart  v reži u ploš é e . 

U čle st í t pu Mi i je žado á o slože í jistot  e ýši  % hod ot  kredit ího rá e, e í-li 
AXIGONEM ve výzvě dle čl. .  požadová a v ji é, po íže é výši. Klie t á ro ěž ož ost v užívat 
veškeré výhod  ákup í alia e AXIGON dle čl.  VOP.   

3.3 V rá i t pu čle ství Sta dard á Klie t ož ost uží at jakýkoliv počet Karet, který ude 
potře o at. Měsíč í ýše od ěrů z oží a služe  prostřed i t í  Karet e í o eze á a i ál í částkou, 

od íjí se šak od dohod uté ýše kredit ího rá e. U čle st í t pu Sta dard je Kart  ož é v užívat i a 
ezhotovost í plat  ýta. Klie t ůže uží at jak Kart   reži u slev  ze stoja ový h e , tak Kart  

v reži u ploš é e . U čle st í t pu Sta dard je žado á o slože í jistot  e ýši 30 % hodnoty 

kredit ího rá e, e í-li AXIGONEM, po dohodě s Klientem, ve výzvě dle čl. .  požadová a v ji é 
výši. Klient á rov ěž ož ost v užívat veškeré výhod  ákup í alia e AXIGON dle čl. 11 VOP. 

3.4 V rá i t pu čle ství Pre iu  á Klie t ož ost uží at jakýkoliv počet Karet, který ude 
potře o at. Měsíč í ýše od ěrů z oží a služe  prostřed i t í  Karet e í o eze á a i ál í částkou, 
od íjí se šak od dohod uté ýše kredit ího rá e. U čle st í t pu Premium je Karty ož é v užívat i a 

ezhotovost í plat  ýta. Klie t ůže uží at jak Kart   reži u slev  ze stoja ový h e , tak Kart  
v reži u ploš é e . U čle st í t pu Premium je žado á o slože í jistot  e ýši 10 % hodnoty 

kredit ího rá e, e í-li AXIGONEM, po dohodě s Klientem, ve výzvě dle čl. .  požadová a v ji é 
výši. Klient á rov ěž ož ost v užívat veškeré výhod  ákup í alia e AXIGON dle čl.  VOP. 

3.5 Ceny jed otli ý h t pů čle st í (Ce  Služe ) v rá i ákup í alia e AXIGON jsou součástí 
Na ídk  a jsou stanoveny v e íku AXIGONU na e o ý h strá ká h (www.axigon.cz), přiče ž pro 
jed otli é typy čle st í platí žd  aktuál í Ce a Služe  ke d i o jed á í e o ke d i Prodlouže í 

http://www.axigon.cz/
mailto:info@axigon.cz
mailto:podpora@axigon.cz


Všeo e é o hod í pod í ky společ osti AXIGON a.s. k ta kova í  kartá  a služ á  ákup í alia e 

AXIGON a.s., se sídle  Výt ar á / ,  0 Praha 6 Strana 4 (celkem 18) 

IČO: , zapsa á  o h. rejstříku u Městského soudu  Praze, odd. B ložka  

  www.axigon.cz - .  

S lou . Klie t á prá o a uží á í Služe  pouze v případě řád ého zapla e í sjed a é Ce  Služe . 

Klie t se za azuje hradit za čle st í přísluš ou Ce u Služe . 

3.6 V rá i Pot rze í přijetí o jed á k  Klientovi bude zaslá a záloho á faktura, na její ž základě 
Klient pro ede úhradu sjed a é Ce  Služe . Ce a Služe  je splatná do  čtr á ti  d ů ode d e 
doruče í Pot rze í přijetí o jed á k  Klie to i. Bezprostřed ě po čas é  uhraze í částk   pl é ýši 
dle Pot rze í přijetí o jed á k  ude Klie to i zaslá  řád ý daňo ý doklad. Klie t souhlasí s tí , že 

Pot rze í přijetí o jed á k  i řád é daňo é doklad  u udou zasílá  elektro i kou formou na e-

ailo ou adresu urče ou Klie te  a u ede ou a Pot rze í přijetí o jed á k , přiče ž daňo é doklad  
usí splňo at áležitosti podle plat ý h prá í h předpisů. 

3.7 V případě Prodlouže í S lou  dle čl. .  tě hto VOP ude Klie to i před sko če í  stá ají ího 
o do í zaslá a faktura, a její ž základě Klie t pro ede úhradu přísluš é Ce  Služe  a další o do í. 
Ce a Služe  je splat á do  čtr á ti  d ů ode d e doruče í faktur  Klie to i. Klie t souhlasí s tí , že 
řád é daňo é doklad  u udou zasílá  elektro i kou for ou a e- ailo ou adresu urče ou Klie te  
a u ede ou a Pot rze í přijetí o jed á k , přiče ž daňo é doklad  usí splňo at áležitosti podle 
plat ý h prá í h předpisů. 

3.8 V případě prodle í Klie ta s uhraze í  Ce  Služe  je AXIGON oprá ě  pozasta it posk to á í 
Služe , a to až do do  jeho úpl ého uhraze í. V případě prodle í delšího ež  tři et  d ů je AXIGON 
oprá ě  od Smlouvy odstoupit.  

4. Ceny a slev  při ákupu z oží a služe  prostřed i tví  Karet

4.1 )áklade  pro účto á í eškerý h ákupů uči ě ý h Klie te  prostřed i t í  Karet jsou kup í 
e  plat é  přísluš ý h o hod í h íste h  oka žiku ákupu. Níže popsa é sle  ejsou pod í ě  

žád ý i i i ál í i od ěr  ze stra  Klie ta.  

4.2 AXIGON posk tuje Klie to i sle u ze stoja o ý h e  poho ý h h ot ode ra ý h Klie te  
prostřed i t í  Karet, a to:  

a. prostřed i t í  Karet euroShell v síti čerpa í h sta i  Shell v ČR e ýši ,  Kč jed é koru  
české d a eti haléřů  čet ě DPH za  litr ode ra ý h poho ý h h ot čet ě pl ů) a ,  Kč d ě 
koru  české  čet ě DPH za  litr ode ra ý h V-Power paliv (pro čle st í t pu „Pre iu “ je sle a 2,20 

Kč/l vč. DPH);  

b. prostřed i t í  Karet EuroOil v síti čerpa í h sta i  EuroOil v ČR ve výši ,  Kč padesát 
haléřů  čet ě DPH za  litr ode ra ý h poho ý h h ot sle a se e ztahuje a pl ;  

c. prostřed i t í  Karet CNG innogy v síti plni í h sta i  i og  E ergo v ČR e ýši 2,  Kč dvě 
koru  české  čet ě DPH za  kilogra  ode ra ý h poho ý h h ot CNG . 

4.3  U Karet, které Klie to i u ožňují ákup poho ý h h ot za tz . ploš é e , je ýše sle  urče a 
rozdíle  ezi hlašo a ou e ou pro Klie t  a stoja o ou e ou a ko krét í sta i i Part era. 

4.4 Ploš é ceny opra ňují Klie ta akupo at stej ý druh poho ý h h ot za stej ou e u  rá i elé 

sítě čerpa í h sta i  přísluš ého Partnera v ČR dle přísluš é Kart  a nakupovat prostřed i t í  karet 
euroShell motorovou naftu u Shell na Slovensku za e u hlašo a ou za tuto síť a Slo e sku.  

4.5 AXIGON hlásí ploš ou e u poho ý h h ot pro síť čerpa í h sta i  Shell  ČR a ploš ou e u 
pro síť čerpa í h sta i  EuroOil  ČR žd   po dělí přísluš ého týd e e o pokud a po dělí připad e 
státe  uz a ý s átek e o de  pra o ího klidu, žd  pr í ásledují í pra o í de , s plat ostí ode d e 

ásledují ího po hláše í do po dělí ásledují ího týd e čet ě. Klie t ere a ědo í, že je AXIGON 

http://www.axigon.cz/
mailto:info@axigon.cz


Všeo e é o hod í pod í ky společ osti AXIGON a.s. k ta kova í  kartá  a služ á  ákup í alia e 

AXIGON a.s., se sídle  Výt ar á / ,  0 Praha 6 Strana 5 (celkem 18) 

IČO: , zapsa á  o h. rejstříku u Městského soudu  Praze, odd. B ložka  

  www.axigon.cz, e-mail: .  

oprá ě  upra o at ploš é e  i  prů ěhu u ede ého o do í. Ploš á e a motoro é aft  pro Shell 
a Slo e sku se hlašuje epra idel ě, dle ý oje a slo e ské  trhu. I for a e o e ě udou 

Klie to i sdělo á  e- aile . Aktuál í ploš é e  jsou dostup é i  o il í aplika i „AXIGON“, která je 
dostup á pro platfor  iOS a A droid, a také  klie tské zó ě www.axigon.cz.    

4.6 Kart  u ožňují uží at uď sle u ze stoja o ý h e  dle odu 4.  VOP, e o ploš ou e u dle 

bodu 4.3 VOP. Výji kou je ákup pré io ý h pali  V-Power v síti čerpa í h sta i  Shell, kde Klient bez 

ohledu a z ole ý t p Kart  euroShell á žd  sle u ze stoja o ý h e . Ted , ploš é e  se e hlašují 
pro V-Power paliva. Pro síť pl i í h sta i  i og  E ergo ejsou sta o á  Kart   reži u ploš ý h e . 

4.7 Klie t ůže uží at o a typy Karet, ted  ít k dispozici jak Karty s ploš ou e ou, tak Kart  se 
sle ou ze stoja o ý h e , a uží at je dle toho, která e a je pro ěj příz i ější.   

4.8 AXIGON Klientovi v síti čerpa í h sta i  Shell  ČR dále posk tuje % slevu a ákup provoz í h 

kapali  (kapaliny do ostřikovačů a veškeré oleje) a tí vozidel. U čle st í typu „Pre iu “ je tato 
sleva  %. Sle  je ož é užít pouze při plat ě Kartou euroShell.  

4.9 S lu í stra  se dohodl  a to , že rozsah sjed a ý h sle  a poho é h ot  posk t utý 
AXIGONEM je plat ý d e  plat osti a účinnosti Smlouvy a nevyhnutelnou pod í kou pro získá í sle  
je použití Karet dle plat ý h VOP. 

4.10 AXIGON je oprá ě  sle  dle tě hto VOP jed ostra ě ě it. V případě po íže í sle  je šak 
po i e  Klie ta přede  i for o at elektronicky na e-mailovou adresu uvedenou v Pot rze í přijetí 
o jed á k . V případě, kd  Klie t e ude se z ě ou souhlasit, je oprá ě  S lou u přede d e  
úči osti z ě  VOP po ědět. S lou a  tako é  případě za iká oka žike  doruče í ýpo ědi 
a e ěží tak zde e s slu usta o e í §  odst.  O) žád á ýpo ěd í do a. Jestliže toto prá o Klie t 

e užije do d e úči osti z ě  VOP, toto prá o za iká a á se za to, že Klie t z ě u VOP ak eptuje.   

4.11 )a další ýko  a služ  posk to a é  souvislosti s dá í  a použí á í  Karet, jakož i za 

posk to á í z oží, služe  a ýko ů i o úze í České repu lik  ůže ýt účto á  z lášt í poplatek dle 
aktuál ího Ce íku poplatků pro uží á í ta ko a í h karet iz příloha č.  VOP . Takto účto a é 
poplatk  ohou ýt uď součástí účto á í tra sak í dle člá ku 9 tě hto VOP, případ ě ohou ýt 

účto á  sa ostat ě.  

5. Pod í k  pro v dá í Karet

5.1 Pro dá í Karet Klie to i usí ýt spl ě  t to pod í k : 

a) Klie t posk t e AXIGONU i for a e o Kartá h, které h e uží at (popisek na Kartě, síť čerpa í h
stani , e které h e uží at slevy, ýše ezpeč ost ího li itu, úze í plat ost, typ vozidla, pro

které se Karta ude uží at, skupi u z oží, které ude ož é uhradit Kartou, zda Klie t požaduje
zadá á í sta u ta ho etru při pla e í Kartou, zda se á jed at o Kartu u ožňují í sle u ze

stoja o ý h e , e o užití ploš é e  pro elou síť, zda se á jed at o Kartu, ze které se ude
ra et DPH při ta ko á í  zahra ičí), dále je  „O jed ávka karet“;

b) Klie t uhradí Ce u Služe ;

c) Klie t složí jistotu dle čl.  VOP;

d) Klie t předloží doklad  slouží í k o ěře í o it  Klienta, je-li zajiště í a předlože í tako ý h dokladů
ze strany AXIGONU žado á o.

http://www.axigon.cz/
mailto:info@axigon.cz
http://www.axigon.cz/


Všeo e é o hod í pod í ky společ osti AXIGON a.s. k ta kova í  kartá  a služ á  ákup í alia e  

AXIGON a.s., se sídle  Výt ar á / ,  0 Praha 6  Strana 6 (celkem 18) 

IČO: , zapsa á  o h. rejstříku u Městského soudu  Praze, odd. B ložka  

  www.axigon.cz, e-mail: .   

5.2 Na základě i for a í u ede ý h  O jed á e karet a po spl ě í pod í ek dle čl. 5 bod 5.  tě hto 
VOP AXIGON zajistí ýro u Karet se zakódo a ý i a z ače ý i údaji u ede ý i  O jed á e karet.  

5.3 AXIGON do  pra o í h d ů ode d e spl ě í pod í ek dle čl. 5 bod 5.  tě hto VOP doručí 
o jed a é Karty čet ě PIN kódů na adresu uvedenou Klientem v O jed á e karet. Klient odpo ídá za 
jakoukoliv manipulaci s Karta i, resp. tí  způso e ou škodu  pl é  rozsahu od oka žiku pře zetí 
Karet.  

5.4 PIN kód  jsou dodá á   tz . „PIN dopisu“ žd  odděle ě od Karet. Oka žike  doruče í PIN 
dopisu Klient pře írá pl ou odpo ěd ost za utaje í, resp. z eužití PIN kódu. S PIN kóde  s í ýt 
sez á e  pouze Klient a jí  urče ý oprá ě ý držitel Karty dále je  „Držitel“  s tí , že za jakékoliv 

z eužití Karty e o škodu její  eoprá ě ý  užití  způso e ou, do oka žiku prokazatel é loka e 
Karty ( iz přílohu číslo  VOP , odpo ídá Klient, a to i v situa i, kd  při rekla o a ý h tra sak í h e l 
použit PIN kód. 

5.5 O jed á-li Klie t dodateč ě další Kart , je AXIGON oprá ě  požado at dle čl.  VOP dodateč ou 
jistotu, házejí í z ýše o ě plá o a ý h ěsíč í h od ěrů prostřed i t í  Karet Klie ta. Pokud 

Klie t tuto jistotu eposk t e, á AXIGON prá o od ít out o jed á ku Klie ta o dá í další Kart . 

5.6 Vše h  z ě  adres pro doruče í Karet a )ásilek PIN, které se liší od adres u ede ý h 
v O jed á e, usí ýt ezodklad ě oz á e  AXIGONU a e-mailovou adresu .  

6. Kredit í rá e  a jistota pro používá í Karet 

 

6.1 Kredit í rá e  je hodnota z oží a služe  sta o e á  český h koru á h, kterou AXIGON Klientovi 

u ož í ode írat ezhoto ost ě „ a fakturu“  prostřed i t í  še h Karet.  

6.2 Výše kredit ího rá e hází z předpokláda ého ěsíč ího od ěru z oží a služe  ze strany 

Klienta prostřed i t í  še h Karet. O tom, v jaké ýši poskytne AXIGON Klientovi Kredit í rá e , 

rozhoduje AXIGON dle hod o e í o it  Klie ta. 

6.3 Posk t utí kredit ího rá ce je pod í ě o slože í  jistot  ze stra  Klie ta. V dá í Kart  Klie to i 
je pod í ě o posk t utí  jistot   požado a é for ě a ýši. 

6.4 Jistota á for u rat é kau e  dohod uté ýši pro e tuál ího jádře í kredit ího rá e , dle 

zasla é ýz  ke slože í kau e, kterou Klie t pře ádí ezhoto ost ě e prospě h a ko ího účtu 
AXIGONU. Ve ýz ě ke slože í kau e je u ede o číslo a ko ího účtu, a který je potře a složit kau i, 

a předs h ále á ýše kredit ího rá e.  

6.5  Jistota e í zásta ou e s slu usta o e í o ča ského záko íku o zásta í  prá u, e í 
zda itel ý  pl ě í , e í úroče a a Klie t ýslo ě souhlasí s tí , že ji AXIGON ůže eo eze ě 
uží at po elou do u plat osti Smlouvy.        

6.6 Jistota usí ýt posk t uta po elou do u tr á í S lou  a po do u ještě ej é ě  pra o í h 
d ů ásledují í h po rá e í še h Karet Klie te . Nespl ě í této po i osti Klie te  dá á AXIGONU 

prá o po ědět S lou u s oka žitou úči ostí, a iž  tí  la dotče a jakákoli  další prá a AXIGONU 

podle tě hto VOP. S lou a za iká doruče í  ýpo ědi a e ěží tak zde e s slu usta o e í §  
odst.  O) žád á ýpo ěd í do a. 

6.7 S lu í stra  se dohodl , že  případě, kd  ýše od ěrů z oží a služe  uči ě ý h prostřed i t í  
Karet ze stra  Klie ta dosáhla  prů ěhu jed oho fakturač ího o do í dle člá ku  tě hto VOP se 
fakturuje d akrát do ěsí e  alespoň  % ýše kredit ího rá e, á AXIGON prá o předložit Klie to i 

i ořád é účto á í ode ra ého z oží a služe  a požado at jeho úhradu. AXIGON záro eň posoudí 
ož ost a ýše í kredit ího rá e Klie ta a úro eň o ě očeká a ý h ěsíč í h od ěrů 

http://www.axigon.cz/
mailto:info@axigon.cz
mailto:podpora@axigon.cz


Všeo e é o hod í pod í ky společ osti AXIGON a.s. k ta kova í  kartá  a služ á  ákup í alia e  

AXIGON a.s., se sídle  Výt ar á / ,  0 Praha 6  Strana 7 (celkem 18) 

IČO: , zapsa á  o h. rejstříku u Městského soudu  Praze, odd. B ložka  

  www.axigon.cz, e-mail: .   

prostřed i t í  Karet. V případě a ýše í kredit ího rá e Klie ta á AXIGON prá o požado at po 
Kliento i a ýše í slože é jistot .                                               

6.8 AXIGON je oprá ě  ez před hozího upozor ě í dočas ě za loko at še h  Kart  Klie ta 
v případě, že  zhlede  k hod otě doposud ode ra ého, a ještě ezapla e ého z oží a služe  další 
od ěr  prostřed i t í  Karet edl  k překroče í s h ále ého kredit ího rá e, a to do doby, dokud 

Klie t uď euhradí již ode ra é z oží a služ , e o dokud e a ýší jistotu a úro eň sta o e ou 
AXIGONEM.  

6.9 AXIGON je oprá ě   případě prodle í Klie ta s úhradou s ý h zá azků z iklý h  souvislosti 

s od ěre  z oží e o služe  prostřed i t í  Karet uspokojit s é eškeré takto z iklé pohledá k  ůči 
Klientovi z posk t uté jistot . Jistota e o její část ůže ýt použita i a pokr tí ákladů AXIGONU za 

áhá í euhraze ý h pohledá ek ze stra  Klie ta.   

6.10 Klie t ere a ědo í, že  případě prodle í úhrad účto a ý h částek předá á AXIGON 
pohledá k  po splat osti s lu í u part ero i, který zahájí jeji h áhá í. Klie t se za azuje uhradit 

eškeré áklad  spoje é s áhá í  pohledá k .  

6.11 Jistota e o její z lá část po započte í ude Klie to i rá e a do  pra o í h d ů od ro á í 
še h zá azků Klie ta spoje ý h s dá í  a použí á í  Karet, e šak dří e, ež upl e  pra o í h 

d í po sko če í platnosti Smlouvy a rá e í e o za loko á í še h Karet. 

 

7. Použití Karet 

 

7.1 Karta e í elektro i ký  pe ěž í  prostředke  e s slu záko a č. /  S .,  plat é  z ě í, 
a i ezhoto ost í  plate í  prostředke  e s slu záko a č. /  S .,  plat é  z ě í. 

7.2 Karta e í ajetke  Klienta. Klient je povinen Kartu hrá it před ztrátou a poškoze í . Klie t je 
srozu ě  s tí , že k poškoze í Karty ůže dojít přede ší  e ha i ký  poškoze í  či půso e í  

ag eti kého pole.  

7.3 Klie t ere a ědo í, že plat ost Karty a rozsah posk to a ý h služe  jsou vymezeny v souladu 

s jeho požada k  u ede ý i  O jed á e Karet. Úze í plat ost Karty je z ače a pří o a Kartě. 

Klie t je oprá ě  a za azuje se Karty použí at pouze  souladu s jeji h urče í . Síť o hod í h íst, 
kde jsou kart  ak epto á , se ůže ě it. O hod í ísta jsou eze a a strá ká h Part erů: 

www.shell.cz, www.ceproas.cz a www.cng.cz. 

 

7.4  Klient, resp. Držitel s í požado at pouze od ěr z oží a služe , které odpo ídá přísluš é kategorii 
Kart . Požado a ou kategorii Karty Klient uvede v O jed á e Karet.  

7.5  Klie t se za azuje ro at ůči AXIGONU še h  árok , resp. škod , které AXIGONU vzniknou 

v souvislosti s dá í  a použí á í  Karet, čet ě případů z eužití Karty, a árok  či škod  způso e é 
použití  Karty v rozporu s tě ito VOP, a ýslo ě prohlašuje, že za úhradu še h tě hto ároků 
AXIGONU odpo ídá a ručí. AXIGON e ese žád ou odpo ěd ost za jakékoli  z eužití Kart , kterého se 
dopustí kterýkoliv Držitel, případ ě ý alý Držitel e o eoprá ě ý Držitel. Klie t ese odpo ěd ost za 
f zi ké poškoze í Kart . AXIGON je oprá ě  Klientovi účto at eškeré áklad , které z ik ou 
v důsledku edodrže í jakékoli  pod í k  dle tě hto VOP a ru  Klienta, a Klient je povinen tyto 

áklad , za které ese pl ou odpo ěd ost, AXIGONU v pl é ýši uhradit. 

7.6 Pokud je Karta vystavena a určitou registrač í z ačku dří e „stát í poz á a í z ačka“  

otoro ého ozidla dále je  „RZ“ , kterou u edl )ákaz ík a O jed á e, ere Klie t a ědo í, že 

http://www.axigon.cz/
mailto:info@axigon.cz
http://www.shell.cz/
http://www.ceproas.cz/
http://www.cng.cz/


Všeo e é o hod í pod í ky společ osti AXIGON a.s. k ta kova í  kartá  a služ á  ákup í alia e  

AXIGON a.s., se sídle  Výt ar á / ,  0 Praha 6  Strana 8 (celkem 18) 

IČO: , zapsa á  o h. rejstříku u Městského soudu  Praze, odd. B ložka  

  www.axigon.cz, e-mail: .   

o hod í ísto ůže od ít out realiza i od ěru z oží, resp. služe , pokud RZ vozidla, pro kterou je 

pro ádě  od ěr z oží, resp. služe , eodpo ídá RZ u ede é a předlože é Kartě. 

7.7 Pokud je Karta vystavena na oso í j é o, které Klient u edl a O jed á e Karet, Karta je 

epře os á. Držitel urče ý Klientem je po i e  při pře zetí Kartu ih ed podepsat a podpiso é  
proužku a zad í stra ě Karty. Při předlože í Karty ůže ýt o sluhou o hod ího ísta poro á á  
podpis Držitele a sta e é účte e s tí to podpiso ý  zore  a v případě eshod  je o hod í ísto 
oprá ě o od ěr z oží, resp. služe  prostřed i t í  Karty od ít out.  

7.8 Platnost Kart  ůže ýt z ače a pří o a kartě e for átu MM/RR ěsí /rok  a její plat ost 
ko čí upl utí  posled ího d e přísluš ého ěsí e z ače ého a Kartě. Po upl utí plat osti es í 

ýt Karta použita. Jakékoli  použí á í Kart  po sko če í její plat osti je eoprá ě é a Klie t odpo ídá 
za eškeré případ é škod , které tako ý  použí á í  z ik ou. Kart , jeji hž plat ost ko čí, udou 

auto ati k  ahraze  o ý i Karta i s o ou plat ostí. Nasta e í o é Karty budou shod á, jako 

ěla Karta, které ko čí plat ost, pokud Klient v předstihu tří ěsí ů před sko če í  plat osti stá ají í h 
Karet esdělí ji ý požada ek.  

7.9 Je-li Klient v prodle í s plat ou faktur sta e ý h dle Smlouvy a tě hto VOP, je AXIGON oprá ě  
Klientovi zablokovat Karty, a to a áklad  Klie ta. V případě prodle í Klient bude přede  upozor ě  na 

ož ou loka i Karet a z á  k úhradě dluž é částk . V případě hru ého poruše í usta o e í VOP či 
Smlouvy Kart  ůžou ýt za loko á  ez před hozího upozor ě í a součas ě je AXIGON oprá ě  
S lou u po ědět s oka žitou úči ostí, s lou a za iká doruče í  ýpo ědi a e ěží tak zde e 
s slu usta o e í §  odst.  O) žád á ýpo ěd í do a. V případě, že si Klient po e há za loko a é 
Kart  a e rátí je AXIGONU, ese odpo ěd ost za še h  tra sak e spoje é s případ ý  z eužití  
tě hto Karet a za škod  způso e é, ť i eplat ý i Karta i.  

7.10 Klient je povinen:  

a) za ezpečit, a  Kartu použí ala je  oso a k to u oprá ě á;  
b) udržo at PIN  taj osti, tj. zej é a esdělo at jej žád ý  třetí  oso á ;  
c) e z ačo at PIN a Kartě e o a před ěte h, které se o kle spolu s Kartou použí ají, a i 

ukládat jej tak, a  l přístup ý spolu s Kartou;  
d) hrá it Kartu před od ize í , zej é a ji ikd  epo e há at  opuště é  ozidle e o a íste h, 

kde e ůže ýt dostateč ě za ezpeče a proti od ize í;  
e) případ é z iče í, ztrátu e o od ize í Kart  ahlásit ez z teč ého odkladu AXIGONU a i o 

pra o í do u AXIGONU společ osti da atele kart  u ede é a O jed á e Karet dle příloh  č.  

Smlouvy. 

 

7.11 Klie t ere a ědo í, že z jakéhokoli  dů odu sou isejí ího se za ezpeče í  Kart  e o se 
situa í, kd  l  překroče  ezpeč ost í limity Karet, ůže příležitost ě dojít k za ít utí jakékoli  
jed otli é tra sak e prostřed i t í  Karet, přiče ž AXIGON za tako éto za ít utí e ese žád ou 
odpo ěd ost.  

7.12 Klie t odpo ídá za to, že Karta ude uží á a pouze po do u, dokud je zaruče o čas é a řád é 
pla e í ode ra ého z oží a služe . Pokud toto zaruče o e í, je další použí á í Kart   rozporu s tě ito 
VOP a usí ýt eprodle ě zasta e o. Klie t se za azuje i for o at AXIGON o eškerý h skuteč oste h, 
které ohou ít li  a čas é a řád é pla e í zá azků pl ou í h z použí á í Karet. 

 

 

http://www.axigon.cz/
mailto:info@axigon.cz


Všeo e é o hod í pod í ky společ osti AXIGON a.s. k ta kova í  kartá  a služ á  ákup í alia e  

AXIGON a.s., se sídle  Výt ar á / ,  0 Praha 6  Strana 9 (celkem 18) 

IČO: , zapsa á  o h. rejstříku u Městského soudu  Praze, odd. B ložka  

  www.axigon.cz, e-mail: .   

8. Tra sak e prostřed i tví  Karet 

 

8.1 V oka žiku od ěru z oží e o služe  prostřed i t í  Karet je Klie t, resp. Držitel po i e  
podepsat origi ál dokladu o od ěru sta e ého o sluhou  o hod í  ístě. Tí to doklade  Držitel 
j é e  Klie ta st rzuje, že přijal z oží, resp. služ u u ede ou a dokladu a ak eptuje eškeré 

áležitosti a skuteč osti a dokladu u ede é. Podpis tohoto dokladu Klie te , resp. Držitele  je hápá  
jako ezpod í eč ý souhlas Klie ta o pro ěhlé tra sak i a pot rze í z í z iklé dluž é částk . V případě 
poru h  zaříze í, jež u ožňuje elektro i kou ak epta i, je o sluhou o hod ího ísta sta e  

áhrad í doklad, který usí ýt ro ěž podepsá  Držitele  a o sluhou. Řád ě podepsa ý origi ál 
dokladu o drží žd  Klie t, resp. Držitel, řád ě podepsa á kopie zůstá á  o hod í  ístě. Pokud se 
jed á o ezo služ ý od ěr, je ak epta e pod í ek od ěru pot rze a pouze zadá í  PIN. 

8.2 Veškeré od ěr  z oží a služe  posk t uté  ČR u o hod í h íst jsou Klie to i účto á  
v český h koru á h. )a t to od ěr  ude sta e a souhr á faktura – daňo ý doklad – dle čl. 9 tě hto 
VOP. V případě, že z te h i ký h e o ji ý h dů odů e ude ož é zahr out do faktura e še h  
uskuteč ě é tra sak e pro ede é prostřed i t í  Kart , AXIGON je oprá ě  zahr out tako éto 
tra sak e do ěkteré z ásledují í h faktura í. 

8.3 Veškeré od ěr  z oží a služe  u o hod í h íst ak eptují í h Kart   zahra ičí jsou Klie tovi 

účto á   český h koru á h po přepočte í dle aktuál ího kurzu a ě o é jed otk  ísta použití 
Kart . Aktuál í  kurze  se rozu í kurz hláše ý ČNB pro de , kd  la tra sak e pro ede a. )a t to 
od ěr  ude sta e a souhr á faktura – daňo ý doklad dle čl. 9 tě hto VOP. V případě, že 
z te h i ký h e o ji ý h dů odů e ude ož é zahr out do faktura e še h  uskuteč ě é tra sak e 
pro ede é prostřed i t í  Karet, AXIGON je oprá ě  zahr out tako éto tra sak e do ěkteré 
z ásledují í h faktura í. 

8.4 Za kvalitu z oží a služe  ode ra ý h Klie te  prostřed i t í  Karet u o hod í h íst odpo ídají 
o hod í ísta.  

8.5 Obsluha v o hod í  ístě je oprá ě a požado at předlože í průkazu totož osti oso , která 
Kartu předložila při od ěru z oží e o služe . O sluha v o hod í  ístě je oprá ě a ode rat Kartu, 
pokud Kartu předložila ji á oso a ež oso a u ede á a Kartě, případ ě pokud R) z ače á a Kartě se 

eshoduje s R) ozidla, pro ějž je uskutečňo á  od ěr. O sluha  o hod í  ístě je oprá ě a 
odebrat Kartu též  případě, že Karta je za loko a á, jestliže došlo k uko če í S lou ,  případě 

prše í plat osti Kart  či  případě epl ě í plate í h po i ostí Klie ta či hru ého poruše í tě hto 
VOP, resp. s lu í h pod í ek ze stra  Klie ta.  

8.6 AXIGON eodpo ídá za eposk t utí služe  a za škod  způso e é Klie to i pří o či epří o 
okol ost i stojí í i i o AXIGON. Jed á se zej é a o přeruše í dodá k  e ergie, poru h  s sté ů 
zpra o á í dat, pře oso ý h li ek, stá k , ži el é pohro  apod. 

 

9. Řád é v účtová í za ákup z oží či služe  Kartou 

 

9.1 Tra sak e uči ě é  České repu li e tj. od ěr z oží, dodá ek e o služe , čet ě doplňko ý h , 

uskuteč ě é prostřed i t í  Karet udou v účtová  × ěsíč ě, a to žd  . případ ě pr í 
pra o í de  ásledují í po .  a pr í de   kale dář í  ěsí i dále je  „Fakturač í o do í“), 

v případě od ěrů CNG jed ou ěsíč ě, tj. jed ou za d ě Fakturač í o do í. Transakce, k i ž AXIGON 
o drží od o hod í h íst podklad  později ež ke d i účto á í, účtuje  ej ližší  ásledují í  
Fakturač í  o do í. 

 

http://www.axigon.cz/
mailto:info@axigon.cz


Všeo e é o hod í pod í ky společ osti AXIGON a.s. k ta kova í  kartá  a služ á  ákup í alia e  

AXIGON a.s., se sídle  Výt ar á / ,  0 Praha 6  Strana 10 (celkem 18) 

IČO: , zapsa á  o h. rejstříku u Městského soudu  Praze, odd. B ložka  

  www.axigon.cz, e-mail: .   

9.2 Veškeré tra sak e uči ě é u o hod í h íst ak eptují í h Kart   zahra ičí udou účto á  
sa ostat ě a Klie t ere a ědo í, že doklad  sta e é  souvislosti s čerpá í   zahra ičí lze použít 
pro žádost pro rá e í da ě z přida é hod ot   ji é  čle ské  státě EU sta o e é  s ěr i í 
2006/1 /ES pouze při čerpá í a úze í států EU, e který h je AXIGON registro á  jako plát e DPH 
(v de  plat osti tě hto VOP jsou to: Ně e ko, Rakousko, Polsko, Slo e sko a Fra ie . Při čerpá í 
v ostat í h ze í h doklad  pro žádost pro rá e í da ě z přida é hod ot  použít elze. V tě hto 
případe h Klie t ůže užít služ u rá e í DPH dle člá ku  tě hto VOP.  

9.3 AXIGON žd  po sko če í Fakturač ího o do í hoto í fakturu – daňo ý doklad za ákup  

uskuteč ě é Klie te  prostřed i t í  Karet a o hod í h íste h a spolu s přehlede  ákupů 
a přísluš ý i doklad  za o do é od ěr  u ostat í h o hod í h íst dle jed otli ý h ze í t to doklad  
zašle a Klie to u e- ailo ou adresu. Klie t si faktur  ůže stáh out i z klie tské zó  e u AXIGONU.  

9.4 Klie t je po i e  uhradit faktur  e lhůtě splat osti. Ne í-li u ede o ji ak, je lhůta splat osti 
faktur   d í ode d e doruče í. Plat a faktur  á ýt uskuteč ě a pod aria il í  s ole  
oz ačují í  číslo dokladu, který je před ěte  plat . Faktura je po ažo á a za uhraze ou  oka žiku 
připsá í fakturo a é částk  a a ko í účet AXIGONU u ede ý a před ět é  daňo é  dokladu. 

9.5 Poruše í jakéhokoli  usta o e í tohoto člá ku VOP je po ažo á o za podstat é poruše í VOP 

a v tako é  případě je AXIGON oprá ě  po před hozí  upozor ě í a áklad  Klie ta pro ést loka i 
Karet a součas ě je AXIGON oprá ě  po ědět S lou u dle čl. .  VOP. 

9.6 V případě prodle í Klie ta s úhradou účto a ý h částek je AXIGON oprá ě  požadovat po 

Klie to i uhraze í úroku z prodle í e ýši ,  % z dluž é částk  za každý de  prodle í. 

9.7 Klie t á prá o rekla o at účto a é tra sak e e lhůtě d a eti pra o í h d ů od doruče í 
faktury Klientovi. Jakákoli  rekla a e ez a uje Klie ta po i osti účto a ý zá azek uhradit. 
V případě, že ude tako áto rekla a e AXIGONEM shledá a za oprá ě ou, ude tato skuteč ost 
zohled ě a při ásledují í  účto á í a Klie to i ude posk t ut do ropis.  

9.8 V případě prodle í Klie ta s pla e í  jeho zá azku  souvislosti s od ěre  z oží či služe  
prostřed i t í  Karet či  případě špat é plate í orálk  Klie ta je AXIGON po před hozí  upozor ě í 
oprá ě  a áklad  Klie ta pro ést loka i Karet a součas ě je AXIGON oprá ě  po ědět S lou u 
dle čl. .  VOP. )a špat ou plate í orálku Klienta se po ažuje situa e, kd  Klie t je  prodle í 
s úhradou jaký hkoliv zá azků ůči AXIGONU e o její  Part erů .  

 

10. Vratka DPH z ta ková í v zahra ičí 
 

10.1 ) ta ko á í  zahra ičí ůže ýt Klie to i za íže u ede ý h pod í ek rá e a zapla e á daň 
z přida é hod ot  DPH  či její část dle prá í h předpisů jed otli ý h států . Vrá e í pro íhá  zá islosti 

a o je u a státu, kde ta ko á í pro ěhlo,  kvartál í h e o roč í h kle h. Vra e í da ě z přida é 
hod ot  ze zahra ičí je zpoplat ě o 4% zprostředko atelskou pro izí. 

10.2 Při o jed á í Karet Klient v O jed á e Karet u ede, zda á záje  o ra e í DPH ze zahra ičí za 
pod í ek sta o e ý h tě ito VOP. Vra e í DPH je posk to á o ýhrad ě při plat ě ta ko a í kartou 
euroShell Card registrovanou k ra e í DPH podle t pu ozidla. Pokud Klient v O jed á e Karet 

e z ačí záje  o tuto služ u, e ude u služ a ra e í DPH akti o á a. 

10.3 Pokud Klie t již ta ko a í kartu euroShell Card uží á a služ u ra e í DPH ze zahra ičí a í 
akti o á u e á, ůže požádat AXIGON o dodateč ou akti a i této služ . Vrá e í DPH za o do í, e 

http://www.axigon.cz/
mailto:info@axigon.cz


Všeo e é o hod í pod í ky společ osti AXIGON a.s. k ta kova í  kartá  a služ á  ákup í alia e  

AXIGON a.s., se sídle  Výt ar á / ,  0 Praha 6  Strana 11 (celkem 18) 

IČO: , zapsa á  o h. rejstříku u Městského soudu  Praze, odd. B ložka  

  www.axigon.cz, e-mail: .   

které  Klie t e ěl akti o a ou služ u ra e í DPH, epro íhá auto ati k , je ale ož é a základě 
záje é dohod  AXIGONU a Klienta.  

10.4 Klie t ak epta í tě hto VOP ere a ědo í, že ra e í DPH je realizo á o e spoluprá i 
s age turou spe ializují í se a tuto pro le atiku dále je  „Age tura“ . Pokud klie t uží á či 
v udou u ude uží at pro ra e í DPH ji é zprostředko atele, usí AXIGON o této skuteč osti 

eprodle ě i for o at, ra e í DPH u e ude  tako é  případě AXIGONEM zprostředko á o. 

10.5 DPH ůže ýt v souladu s platnou legislativou rá e o dle t pu ozidla z tě hto států:  
 

Vra e í DPH z ta ková í PHM v zahra ičí dle 
t pu vozu a ísta ta ková í 
Stát áklad í ad 3,5 t 

kat. N2, N3  

Oso í a 

áklad í do 
3,5 t kat. M1, 

N1      

Belgie ano pouze 50 % z 

DPH 

Bulharsko ano ne 

Dá sko ano ne 

Francie ano pouze 50 % z 

DPH pouze 

z nafty 

Holandsko ano ano 

Irsko pouze z nafty pouze z nafty 

Itálie ano pouze 40 % z 

DPH 

Lucembursko ano ano 

Maďarsko ano ne 

Norsko ano ne 

Portugalsko ano ne 

Slovinsko ano ne 

Špa ělsko ano ano 

Š édsko ano ano 

Velká Britá ie ano ano 

 

10.6 Pro ra e í DPH z ákupů realizo a ý h Klientem v zahra ičí, e státe h, e který h je AXIGON 
registro á  jako plát e DPH  do ě začátku plat osti tě hto VOP se jed á o: Ně e ko, Rakousko, 
Polsko, Slovensko a Francii), zprostředkuje AXIGON a žádost Klienta uza ře í Příkaz í s lou  podle 
§  a ásledují í h O) pří o ezi Klientem a Agenturou. Pokud Klient této ož osti užije 
a k uza ře í Příkaz í s lou  dojde, za azuje se AXIGON předá at daňo é doklad  za tra sak e Klienta 

realizo a é ta ko a í i karta i  u ede ý h státe h ro ěž pří o Age tuře, tak aby se touto agendou 

e usel za ý at Klie t. Tí  e í dotče o prá o Klie ta předá at Age tuře i ji é daňo é doklad  pro 
zajiště í ratk  DPH ze zahra ičí.  

10.7  ) ra e í DPH jsou louče i pro ozo atelé auto uso é dopra . Pokud Klient provozuje 

auto uso ou dopra u, je po i e  o této skuteč osti AXIGON eprodle ě i for o at a ra e í DPH u 
e ude AXIGONEM zprostředko á o. 

http://www.axigon.cz/
mailto:info@axigon.cz


Všeo e é o hod í pod í ky společ osti AXIGON a.s. k ta kova í  kartá  a služ á  ákup í alia e  

AXIGON a.s., se sídle  Výt ar á / ,  0 Praha 6  Strana 12 (celkem 18) 

IČO: , zapsa á  o h. rejstříku u Městského soudu  Praze, odd. B ložka  

  www.axigon.cz, e-mail: .   

10.8 Z ra e í DPH jsou louče i Klie ti, kteří ají daňo ou po i ost  zahra ičí. Pokud klient takovou 

daňo ou po i ost á, je po i e  o této skuteč osti AXIGON eprodle ě i for o at a ra e í DPH mu 

e ude AXIGONEM zprostředko á o.  

10.9  Vra e í DPH je ož é pouze z ta ko á í do fire í h ozidel. Pokud Klient tankuje do 

soukro ého ozidla, je po i e  o této skuteč osti AXIGON eprodle ě i for o at a ra e í DPH u 
e ude AXIGONEM zprostředko á o. 

10.10  Pro rá e í DPH ohou ýt fi a č í  úřade  přísluš ého státu požado á  další i for a e 
apř. te h i ký průkaz ozidla . Klie t uží ají í ra e í DPH ze zahra ičí se za azuje tako é i for a e 

a požádá í e lhůtě jed oho týd e AXIGONU posk t out. Klient ere a ědo í, že eposk t utí 
i for a í požado a ý h fi a č í  úřade  ůže ít za ásledek sa k e a z ik škod , které u ohou 
jít k tíži. 

10.11  AXIGON e í po i e  rátit Klientovi DPH, pokud tuto DPH sa a od přísluš ého úřadu eo drží. 
V případě, že jakýkoliv úřad k ůli z ě ě předpisů e o ji ý h dů odů požádá o rá e í DPH, ůže 
i AXIGON požado at rá e í DPH po Klie to i.  

11. Další výhod  pro čle  ákup í alia e AXIGON 

11.1 Kro ě Karet, čle o é ákup í alia e AXIGON ají ož ost uží at i další ýhod   oblasti 

provozu firem a fire í h ozidel. Veškeré aktuál í ýhod  jsou předsta e   klie tské zó ě webu 

www.axigon.cz, dostup é po přihláše í Klie ta. )pra idla se jed á o ýraz é sle  a ákup z oží 
a služe  sou isejí í h s pro oze  fire  a fire í h ozidel. Kde se v tě hto VOP ho oří o Služ á h, 
rozu í se tí  i ýhod  dle usta o e í tohoto člá ku, a to s ýji kou čl. . , .  a .  VOP. 

11.2 Klie t si další ýhod  ůže akti o at uď prostřed i t í  klie tské zó , e o se ůže o rátit a 
klie tský ser is AXIGONU a ko takt  spe ifiko a é v člá ku . tě hto VOP.  

11.3 AXIGON pro s é Klie t  íjí či ost, která spočí á  jed á í AXIGONU s pote iál í i doda ateli 
dále jako „Doda atelé“  z oží a služe  dále jako „Produkt “  a íje í či osti s ěřují í k získá í 
ýhod ější h pod í ek ákupu tě hto Produktů pro Klie ta oproti sta dard í  pod í ká  přísluš ý h 

Doda atelů. 

11.4 Vý ěr Doda atelů je ýluč ě  kompetenci AXIGONU. 

11.5 Vlast í akupo á í Produktů od Doda atelů pro íhá a základě s lou  uza ře é ezi Klie te  
a Dodavatelem a e o a základě s lou  ezi Klie te  a AXIGONEM. )a s lou u dle před hozí ět  se 
po ažuje též o jed á ka sta e á Klie te  a pot rze á Dodavatelem. 

11.6 Veškeré prá í ztah  z ikají í  souvislosti s o jed á í  a dodá kou z oží či služe  ezi 
Klientem a Dodavatelem jsou ýluč ě d oustra ý  prá í  ztahe  ezi Dodavatelem a Klientem 

a AXIGON e ese odpo ěd ost za řád é pl ě í po i ostí z tě hto ztahů kteroukoli  ze s lu í h 
stra . Oz ače í a ide tifikač í údaje Klie ta  tako é  prá í  ztahu usí odpo ídat oz ače í 
a ide tifikač í  údajů  Klie ta, které jsou e ido á  AXIGONEM. Shora u ede é se e ztahuje a 

ezhoto ost í od ěr z oží a služe  prostřed i t í  Karet, kd  Klie t akupuje z oží a služ  pří o od 

AXIGONU. 

11.7 Produkt , které Klie t akupuje od Doda atelů, jsou urče  ýhrad ě pro potře  Klie ta. Klie t 
e í oprá ě  t to Produkt  dále posk to at za úplatu či ezúplat ě třetí  oso á  a i ji ak u ož it 

jeji h uží á í třetí i oso a i.  

http://www.axigon.cz/
mailto:info@axigon.cz
http://www.axigon.cz/


Všeo e é o hod í pod í ky společ osti AXIGON a.s. k ta kova í  kartá  a služ á  ákup í alia e  

AXIGON a.s., se sídle  Výt ar á / ,  0 Praha 6  Strana 13 (celkem 18) 

IČO: , zapsa á  o h. rejstříku u Městského soudu  Praze, odd. B ložka  

  www.axigon.cz, e-mail: .   

12. Komunikace 

12.1 Veškerá ko u ika e AXIGONU s ěre  ke Klie to i pro íhá elektro i k  a e-mailovou adresu 

Ko takt í oso  urče é Klie te  e o telefo i k  a telefo í číslo Ko takt í oso  urče é Klie te , 
u ede é  Pot rze í přijetí o jed á k .  

12.2 Veškerá ko u ika e Klie ta s ěre  k AXIGONU pro íhá elektro i k  a e-mailovou adresu 

 e o telefo i k  prostřed i t í  i for ač í telefo i ké li k  AXIGONU s tí , že 
Klie t ere a ědo í a souhlasí s tí , že ho or  a i for ač í telefo i ké li e ohou ýt z dů odu 
zlepšo á í služe  o itoro á  či ahrá á . 

12.3 VOP společ osti AXIGON a jeji h z ě  se hlašují a z eřejňují a e o ý h strá ká h 
www.axigon.cz ej é ě  d í před jeji h úči ostí.  

12.4 AXIGON je oprá ě  jed ostra ě ě it z ě í VOP, a to prostřed i t í  z eřej ě í aktualizo a é 
verze na www.axigon.cz, a ož Klie t ro ěž ude upozor ě  prostřed i t í  oz á e í  klie tské 
zó ě e u AXIGONU.  

12.5 S lu í stra  sjed á ají, že  případě esouhlasu se z ě ou VOP, která prokazatel ě zhoršila 
prá í posta e í Klie ta, á Klie t prá o S lou u přede d e  úči osti z ě  VOP po ědět. 
Smlouva v tako é  případě za iká oka žike  doruče í ýpo ědi a e ěží tak zde e s slu usta o e í 
§  odst.  O) žád á ýpo ěd í do a. Jestliže toto prá o Klie t e užije do dne úči osti z ě  
VOP, toto prá o za iká a á se za to, že Klie t z ě u VOP ak eptuje. V případě ýpo ědi e á Klie t 

árok a rá e í po ěr é části již uhraze é Ce  Služe . 

13. I for ová í o zpra ová í oso í h údajů společ ostí AXIGON a.s. 
13.1 AXIGON zpra o á á, jakožto sprá e,  souladu se záko e  č. /  S ., o o hra ě oso í h 
údajů, a  souladu s Naříze í  E ropského parla e tu a Rad  EU  /  o o hra ě f zi ký h oso  
v sou islosti se zpra o á í  oso í h údajů a o ol é  poh u tě hto údajů a o zruše í s ěr i e 

/ /ES Naříze í je úči é od . .  oso í údaje Klie ta pouze za účele  spl ě í S lou  či 
další h s lu  a s lu í h ujed á í uza íra ý h s AXIGONEM posk to á í služe  AXIGONEM  
a v rozsahu, který je ez t ý pro spl ě í S lou  či další h s lu  a s lu í h ujed á í uza íra ý h 
s AXIGONEM. Ke zpra o á í oso í h údajů za tí to účele  e í  souladu s prá í i předpis  potře a 
souhlas Klie ta se zpra o á í  oso í h údajů. AXIGON zpra o á á za tí to účele  oso í údaje 
Klie ta po do u tr á í S lou  či další h s lu  a s lu í h ujed á í uza íra ý h s AXIGONEM.   

13.2 AXIGON zpra o á á t to oso í údaje Klie ta: j é o či áze , dliště či sídlo, ide tifikač í číslo, 
daňo é ide tifikač í číslo, adresa elektro i ké pošt , telefo í číslo, j é o ko takt í oso . 

13.3 Oso í údaje jsou zpra o á  tak, že jsou elektro i k  ulože   s sté u pro ozo a é  
AXIGONEM a jsou hrá ě  před eoprá ě ý  přístupe . AXIGON ůže zpra o á í oso í h údajů 
pro ádět prostřed i t í  třetí oso , jakožto zpra o atele, a to zej é a prostřed i t í  s é ser is í 
společ osti Alphadu t, a.s., ý ojářů a pro ozo atelů e o ý h strá ek a aplika í AXIGONU, 
poskyto atelů služe  u ožňují ích hod o e í o it  fire  a part erů zajišťují í posk to á í Služe  

ákup í alia e.  

13.4 Klie t á prá o a přístup ke s ý  oso í  údajů  čet ě prá a a jeji h opra u e o ý az. 
Klie t á dále prá o požado at po AXIGONU o eze í zpra o á í oso í h údajů. V případě, že á 
Klie t za to, že je zpra o á í jeho oso í h údajů pro ádě o  rozporu se záko e , á prá o požado at 
po AXIGONU s ětle í a případ ě odstra ě í z iklého sta u. Klie t á ro ěž prá o podat proti 

http://www.axigon.cz/
mailto:info@axigon.cz
mailto:podpora@axigon.cz
http://www.axigon.cz/
http://www.axigon.cz/


Všeo e é o hod í pod í ky společ osti AXIGON a.s. k ta kova í  kartá  a služ á  ákup í alia e  

AXIGON a.s., se sídle  Výt ar á / ,  0 Praha 6  Strana 14 (celkem 18) 

IČO: , zapsa á  o h. rejstříku u Městského soudu  Praze, odd. B ložka  

  www.axigon.cz, e-mail: .   

ezáko é u jed á í AXIGONU stíž ost u dozoro ého úřadu, který  je Úřad pro o hra u oso í h 
údajů.   

14. )ávěreč á usta ove í 
14.1 T to Všeo e é o hod í pod í k  se řídí prá í  řáde  České repu lik , zej é a záko e  
č. /  S ., o ča ský záko ík,  plat é  z ě í. 

14.2 Pod í k  dohod uté e S lou ě a tě hto VOP se po ažují e s slu usta o e í §  odst.  O) 
za dů ěr é a es í ýt sdělo á  žád é další stra ě.  

14.3 Klie t je po i e  eprodle ě oz á it AXIGONU eškeré z ě  týkají í se jeho oso  a jeho 

ozidla, jakož i eškeré ostat í z ě  týkají í se jeho prá í h po ěrů, které ají e o  ohl  ít li  
a uží á í Karet dle tě hto VOP. ) ě  prá í h po ěrů a stra ě Klie ta, který i  ohlo dojít 

k pře hodu Kart  a ji ou oso u z ji ý h dů odů, ež je prá í ástup i t í, žadují před hozí píse ý 
souhlas AXIGONU, ji ak je tako ý pře od eplat ý. V případě edodrže í této po i osti ese Klie t 

eškerou odpo ěd ost a áklad  s tako ý  pře ode  spoje é a odpo ídá za z iklou škodu  pl é  
rozsahu. V případě jed á í Klienta podle předešlé ět  je AXIGON oprá ě  eškeré Kart  oka žitě 
zablokovat, a to a áklad  Klie ta. 

14.4 Pokud ěkteré z usta o e í tě hto VOP je e o ude shledá o eplat ý  či eúči ý , 
eplat ost či eúči ost tako ého usta o e í e ude ít za ásledek eplat ost tě hto VOP jako elku 

a i ji ý h usta o e í tě hto VOP, pokud je tako éto eplat é e o eúči é usta o e í oddělitel é od 
z tku VOP. Neplat é či eúči é usta o e í ude  tako é  případě posuzo á o podle tě h záko ý h 
usta o e í, která s ý  o sahe  o ej ěr ěji odpo ídají podstatě a s slu pů od ího usta o e í 
tě hto VOP.  

T to VOP a ývají úči osti d e  . 1. 2018. 

 

 

Nedíl ou součástí tě hto VOP jsou jeji h příloh :  
Příloha č.  – Postup bloka e ta ko a í h karet 
Příloha č.  – Ce ík poplatků pro uží á í ta ko a í h karet 
Příloha č.  – Prohláše í o sez á e í se s Ná ode  k pl ě í ádrže CNG a sez á e í se s Důležitý i 
telefo í i čísl , )áklad í i ezpeč ost í i zásada i a Pok  pro případ ha árie 
 

----------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.axigon.cz/
mailto:info@axigon.cz


Všeo e é o hod í pod í ky společ osti AXIGON a.s. k ta kova í  kartá  a služ á  ákup í alia e  

AXIGON a.s., se sídle  Výt ar á / ,  0 Praha 6  Strana 15 (celkem 18) 

IČO: , zapsa á  o h. rejstříku u Městského soudu  Praze, odd. B ložka  

  www.axigon.cz, e-mail: .   

 

Příloha č. . Postup loka e ta kova í h karet při jeji h ztrátě, poškoze í či od ize í 
 

a) Dojde-li ke ztrátě, krádeži či z eužití Kart  e o zůsta e-li Karta  drže í oso , která přestala ýt 
Držitele  Kart , usí o to  Klie t e o Držitel Kart  oka žitě telefo i k  i for o at 
vydavatele Karty společ ost Shell e o Čepro .  

b) Ko takt  a loka i ta ko a í h karet:  
euroShell Card: pro olá í z   . Pro olá í ze zahra ičí:     

Čepro EuroOil): pracov í dny 8.00–    , mi o pra o í do u: 
  . 

c) V oz á e í je ut é u ést elé de ate á ti íst é číslo Kart . V případě podezře í a spá há í 
trest ého či u usí Držitel kart  ro ěž i for o at poli ii. Klie t usí také i for o at o ztrátě 
a žádosti o za loko á í AXIGON a e-mailovou adresu . 

d) V da atel kart  prostřed i t í  operátora a základě tohoto telefo átu zajistí a pot rdí loka i 
Karty.  

e) V da atel Kart  zajistí, a  ahláše á Karta la za loko á a u še h ak eptač í h íst. 
)a loko a á Karta e ůže ýt adále použí á a, a je-li ásled ě aleze a e o rá e a Držiteli 
Kart , usí ýt rá e a AXIGONU.  

f) Pro blokaci ta kova í h karet CNG Klie t ko taktuje pří o klie tský ser is AXIGONU zele á 
  - . AXIGON klie to i ásled ě 

prostřed i t í  e- ailu pot rdí loka i ta ko a í kart .  
g) Držitel Kart  zůstá á zodpo ěd ý a je po i e  uhradit jakékoli  zá azk  z tra sak í s Kartou, 

pro ede ý h před oka žike  prokazatel é loka e kart  

 

Příloha č. . 
 

a  Ce ík poplatků pro užívá í ta kova í h karet Shell 
 

1. V dá í kart          Kč 

2. Vede í kart          Kč/ ěsí  

3. Ser is í poplatek z elko é hod ot  ákupu poho ý h h ot:  

a) Česká repu lika      0,0 % 

b) Slove sko, Rakousko, Ně e ko, Polsko   0,0 % 

c) Ostat í ze ě kro ě Slo i ska     3,0 % 

d) Slovinsko       5,0 % 

4. Ser is í poplatek z elko é hod ot  ákupu ostat í h služe : 

a) Česká repu lika      0,0 % 

b) Slo e sko, Rakousko, Ně e ko, Polsko   3,5 % 

c) Ostat í ze ě                                                                                    5,0 % 

5. Blokace karty*         Kč 

6. Posk t utí přehledu čerpá í  elektro i ké podo ě                 Kč/ ěsí   
 

* V případě loka e karet z důvodu euhraze í faktur po splat osti se účtuje poplatek  Kč/kartu.  
 

 

http://www.axigon.cz/
mailto:info@axigon.cz
mailto:tankovani@axigon.cz
mailto:tankovani@axigon.cz


Všeo e é o hod í pod í ky společ osti AXIGON a.s. k ta kova í  kartá  a služ á  ákup í alia e  

AXIGON a.s., se sídle  Výt ar á / ,   Praha   Strana 16 (celkem 18) 

IČO: , zapsa á  o h. rejstříku u Městského soudu  Praze, odd. B ložka  

  www.axigon.cz, e-mail:    

 

 Ce ík poplatků pro užívá í ta kova í h karet EuroOil 
 

1.        V dá í kart          Kč 

2. Vede í kart          Kč/ ěsí  

3. Ser is í poplatek z elko é hod ot  ákupu poho ý h h ot:  

a) Česká repu lika      0 % 

4. Ser is í poplatek z elko é hod ot  ákupu ostat í h služe : 

a) Česká repu lika       0 % 

5. Blokace karty*         Kč 

6. Posk t utí přehledu čerpá í  elektro i ké podo ě    Kč/ ěsí   
 

* V případě loka e karet z důvodu euhraze í faktur po splat osti se účtuje poplatek  Kč/kartu. 
 

 Ce ík poplatků pro užívá í ta kova í h karet i og  

 

1.    V dá í kart           Kč 

2.    Vede í kart           Kč/ ěsí  

3. Ser is í poplatek z elko é hod ot  ákupu poho ý h h ot (CNG)  0,0 % 

4.    Blokace karty          Kč 

5.    Posk t utí přehledu čerpá í  elektro i ké podo ě     Kč/ ěsí   
 

Ke še  u ede ý  částká  ude připočte a DPH  souladu s plat ý  prá í  předpise . 
 

Příloha č. . 

Prohláše í o sez á e í se s Návode  k plně í ádrže CNG a sez á e í s Důležitý i 
telefo í i čísl , )áklad í i ezpeč ost í i zásada i a Pok  pro případ havárie 

 

D e  uza ře í S lou  se Klie t sez á il s Ná ode  k pl ě í ádrže CNG, který z ázorňuje 
způso  pl ě í otoro ého ozidla s pohonem na stlače ý ze í pl  CNG  a pl i í h sta i í h CNG e 
smyslu TPG 304 02, plat ého od . .  a e s slu pok u da ého Stát í  úřade  i spek e prá e 
dne 8. 3. 2007 „Sta ovisko – sa oo služ é pl ě í otorový h vozidel a poho  CNG ko eč ý  
zákaz íkem – řidiče “, č.j. SÚIP – čj. / . / /9 .   

Ná od k pl ě í ádrže CNG je součástí tohoto Prohláše í.  
Klie t si je ědo , že po elou do u pl ě í otoro ého ozidla stlače ý  ze í  pl e  tj. po 

do u příto osti CNG ozidla  ístě pl i í sta i e CNG čet ě last ího pro esu pl ě í  je po i e  
dodržo at kro ě Ná odu k pl ě í ádrže CNG, také )áklad í ezpeč ost í zásad . V případě ouze je 

ož é užít Důležitý h telefo í h čísel a je ut é d át Pok ů pro případ ha árie. V případě, že klie t 
nebude s hope  pl it ozidlo sa ostat ě, požádá o apl ě í ozidla proškole ou o sluhu pl í í sta i e 
CNG. 

 

Prohláše í: 
Klie t ýslo ě prohlašuje a uza ře í  S lou  s AXIGONEM a ak epta í tě hto VOP st rzuje, že se 

sez á il se způso e  pl ě í otoro ého ozidla s poho e  a CNG prostřed i t í  Ná odu k pl ě í 
ádrže CNG. To uto způso u pl ě í pl ě porozu ěl a za azuje se dle Ná odu k pl ě í ádrže CNG 

http://www.axigon.cz/
mailto:info@axigon.cz


Všeo e é o hod í pod í ky společ osti AXIGON a.s. k ta kova í  kartá  a služ á  ákup í alia e  

AXIGON a.s., se sídle  Výt ar á / ,   Praha   Strana 17 (celkem 18) 

IČO: , zapsa á  o h. rejstříku u Městského soudu  Praze, odd. B ložka  

  www.axigon.cz, e-mail:    

postupo at. Klie t se také za azuje dodržo at ezpeč ost í, požár í a ji é o e ě zá az é předpis , 
plat é pro pl ě í ozů CNG. 

V případě, že klie t je prá i ká oso a e o oso a oprá ě á k pod iká í podle z lášt í h předpisů, 
je odpo ěd ý pra o ík této oso  po i e  sez á it s tí to prohláše í  oso , které použí ají 

otoro á ozidla s pohonem na CNG. Seznam tako ý h oso  je po i e  a žádá í do  d ů předat 
AXIGONU.  

 

 

http://www.axigon.cz/
mailto:info@axigon.cz


Všeo e é o hod í pod í ky společ osti AXIGON a.s. k ta kova í  kartá  a služ á  ákup í alia e  

AXIGON a.s., se sídle  Výt ar á / ,   Praha   Strana 18 (celkem 18) 

IČO: , zapsa á  o h. rejstříku u Městského soudu  Praze, odd. B ložka  

  www.axigon.cz, e-mail:    

Návod k pl ě í ádrže CNG 

 

 

http://www.axigon.cz/
mailto:info@axigon.cz


[Strana]

Jarmila Bukvaldová

Předmět: FW: AXIGON - daňový doklad číslo 6019000325

From:  
Sent: Tuesday, April 09, 2019 8:46 AM 
To: Olga Horáčková 
Subject: RE: AXIGON - daňový doklad číslo 6019000325 

 
29.03.2019 

 

Přeji krásný den 

 

 
Firemní poradce specialista 

AXIGON a.s.  

Výtvarná 1023/4, 161 00 Praha 6  
Telefon:  
Zelená linka:  
Web: www.axigon.cz 

 
 

 

From: Olga Horáčková  

Sent: Tuesday, April 9, 2019 8:42 AM 

To:  

Subject: RE: AXIGON - daňový doklad číslo 6019000325 

 
Paní 

mohla bych vás požádat o zaslání potvrzení o datumu, kdy došlo k připsání platby ročního poplatku na váš bankovní 

účet? Po mně to chce právník, protože my jako veřejný subjekt musíme zveřejňovat smlouvy a datum připsání platby 

na váš účet je dnem vzniku smluvního vztahu. 

Stačí jenom e-mailem potvrdit, kdy byla platba připsána. 

Děkuji za spolupráci. 

 
S pozdravem a přáním hezkého dne 
 
Ing. Olga Horáčková 
vedoucí ekonomického oddělení 
Centrum investic, rozvoje a inovací 

 


